
入 札 結 果 表 

 

（業務名）京田辺市防犯カメラ機器賃貸借  

 

入札担当所属 安心まちづくり室 

種 別 役務等（賃貸借） 業務担当所属 安心まちづくり室 

入札日時場所 令和６年１月１５日 京田辺市役所３階３０２会議室 

入 札 区 分 指 名 競 争 入 札 工 期 
令和 ６年３月 １日から 

令和１１年２月２８日まで 

業 務 概 要 防犯カメラ機器賃貸借 ６０か月（長期継続契約） 

税抜予定価格 4,000,000 円 入札参加業者数 ２社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 大阪府大阪市西淀川区歌島二丁目４－７ 

業者名 株式会社関電 L＆A 

代表者 大植 康司 

落札金額 2,791,800 円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

１ 
（株）関電Ｌ＆Ａ 
 

2,538,000 円  落札 

２ 
ＮＴＴ・ＴＣリース（株）京都支

店 
3,726,000 円   

－ みずほ東芝リース（株） 辞退   

－ （株）気象工学研究所 辞退   

－ 関西電力送配電（株） 辞退   

－ 
大阪ガスセキュリティーサービス

（株） 
辞退   

 



入 札 結 果 表 
 
（件名）公用車賃貸借（クラウンクロスオーバー２台）  
 
入札担当所属 管財課 
種 別 役務等（賃貸借） 担 当 所 属 管財課 
入札日時場所 令和６年１月２３日 京田辺市役所３階 ３０１会議室 

入 札 区 分 指名競争入札 期 間 

１台目 
令和 ６年１０月 １日 から 
令和１１年 ９月３０日 まで 
２台目 
令和 ６年１１月 １日 から 
令和１１年１０月３１日 まで 

物 件 概 要 
乗用車２台  
債務負担行為による公用車賃貸借契約 

税抜予定価格 10,530,000 円 入札参加業者数 ２社 最低制限価格 無 
 

落札業者 
住 所 大阪府大阪市西淀川区歌島二丁目４番７号 
業者名 株式会社関電Ｌ＆Ａ 
代表者 大植 康司 

落札金額 8,296,200 円（税込） 入札結果 落札 
 

業者名 入札書記載金額 
（第１回） 

入札書記載金額 
（第２回） 判定 

１ 株式会社関電Ｌ＆Ａ 7,542,000  落札 
２ ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス

株式会社 京都営業所 
 8,310,000   

－ 三菱電機フィナンシャルソリュー

ションズ株式会社 関西支店 
辞退   

－ 株式会社トヨタレンタリース京都 辞退   
－ 京銀リース株式会社 辞退   
－ 日本カーソリューションズ株式会

社 京都支店 
辞退   

－ 株式会社日産フィナンシャルサー

ビス 営業本部 西日本営業部 
辞退   

－ Ｆレンタカー株式会社 辞退   
－ 大和リース株式会社 京都支店 辞退   

【内訳】月額（66,300 円＋59,400 円）×60 月＝7,542,000円（税抜） 



入 札 結 果 表 

（業務名）   京田辺市立中部住民センターメインホール電動カーテン更新業務 

入札担当所属 市民部 市民参画課 京田辺市立中部住民センター 

種 別 役務等（修繕料） 業務担当所属 市民参画課 

入札日時場所 
令和６年１月２３日 

午前９時 30 分 
中部住民センター 研修室② 

入 札 区 分 指名競争入札 工 期 
契約日から 

令和６年３月３１日まで 

業 務 概 要 京田辺市立中部住民センターメインホール電動カーテン更新業務 

税抜予定価格 947,000 円 入札参加業者数 ４社 最低制限価格 無 

 

落 札 業 者 

住 所 京田辺市大住丸山１０番地の３ 

業 者 名 （株）インテリアムツミ 

代 表 者 市田 耕司  

落 札 金 額 652,850 円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

１ （株）インテリアムツミ 593，500    落札 

２ （株）野原工務店 685，000     

３ （株）松本工務店 759，000     

４ （株）ファインテック  1,088,000   

－ （有）マイハウジング 辞退   

     

     

 
 

 



業務担当所属

納 期

円 ３社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

－

－

ささき商会

株式会社宮本教材

業者名
入札書記載金額
（第１回）

ウィズＥＴ

入札書記載金額
（第２回）

有限会社東洋理化

2,700,000

入  札  結  果  表

子育て支援課

入札担当所属

地域子育て支援センター三山木備品（デュプロはじめてのブロックセット他）（業務名）

種 別

管財課

物品（備品）

令和６年１月２４日

指名競争入札

税抜予定価格

物 件 概 要

3,676,000

移転後の地域子育て支援センター三山木で使用する備品
デュプロはじめてのブロックセット　他５０件

京田辺市役所３階　３０１会議室

花喜商事社

2,751,000

2,980,000

辞退

辞退

円（税込）

令和６年２月２９日

落札

落 札 業 者 ささき商会

京都府京都市伏見区醍醐新開8-3

入 札 参 加 業 者 数

入札日・場所

入 札 区 分

佐々木　伸和

落 札 金 額 2,970,000



業務担当所属

納 期

円 ３社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

－

－

令和６年２月２９日

落札

落 札 業 者 ささき商会

京都府京都市伏見区醍醐新開8-3

入 札 参 加 業 者 数

入札日・場所

入 札 区 分

佐々木　伸和

落 札 金 額 1,053,800

花喜商事社

1,028,000

1,198,000

辞退

辞退

円（税込）

入札書記載金額
（第２回）

有限会社東洋理化

958,000

入  札  結  果  表

子育て支援課

入札担当所属

地域子育て支援センター三山木備品（よつばのままごとシリーズ・シンク他）（業務名）

種 別

管財課

物品（備品）

令和６年１月２４日

指名競争入札

税抜予定価格

物 件 概 要

1,404,000

移転後の地域子育て支援センター三山木で使用する備品
よつばのままごとシリーズ・シンク　他２０件

京田辺市役所３階　３０１会議室

ささき商会

株式会社宮本教材

業者名
入札書記載金額
（第１回）

ウィズＥＴ



購入担当所属

納 期 限

円 4社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

－

谷村電気商会 1,224,000

株式会社小川電気商会 辞退

有限会社　アイデンライフ 688,000

株式会社システムクリエイト 880,000

業者名
入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第２回）

ＫＢＣ電化　松井店 669,000

落 札 業 者

京都府京田辺市松井里ケ市１１７

ＫＢＣ電化　松井店

松井　雅彦

落 札 金 額 735,900 円（税込） 落札

物 件 概 要 京田辺市学校給食センターで使用する洗濯機・乾燥機　各４台

税抜予定価格 1,009,800 入 札 参 加 業 者 数

種 別 物品（備品） 学校給食課

入札日時場所 令和6年1月30日　10:00 京田辺市役所403会議室

入  札  結  果  表

（物品名） 中学校給食用備品一式（洗濯機等）

入札担当所属 学校給食課

入 札 区 分 指名競争入札 令和6年3月31日


